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TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

Intergovernamentais

40.970.405,58

47.068.979,33

da Unido e de suas Entidades 22.398.011,46 0,00
dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 18.572.394,12 47.068.979,33
de Municipios e de suas Entidades 0,00 0,00
Intragovernamentais 0,00 0,00

Outras Transferéncias Recebidas

TOTAL DAS TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

12.617.603,09
53.588.008,67

1.566.376,30
48.635.355,63

Intergovernamentais 0,00 152.334,00

a Unido 0,00 0,00

a Estados e Distrito Federal 0,00 0,00

a Municipios 0,00 152.334,00
Intragovernamentais 0,00 0,00
Outras Transferéncias Concedidas 166.707,56 90.665,56
TOTAL DAS TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 166.707,56 242.999,56

* Balango Encerrado.

ELIAS FAUSTO, 31 de Dezembro de 2018.



